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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$17,940,839.356000 INVERSIÓN PÚBLICA $11,135,631.03 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00-$6,805,208.32 $0.00

$17,940,839.356100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $11,135,631.03 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00-$6,805,208.32 $0.00

$17,940,839.356130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$11,135,631.03 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00-$6,805,208.32 $0.00

$17,940,839.356131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$11,135,631.03 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00-$6,805,208.32 $0.00

$17,940,839.35  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $11,135,631.03 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00 $11,135,631.03 $0.00 $0.00-$6,805,208.32 $0.00

401002 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA
ZAP URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,940.47 $142,940.47 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00 $142,940.47 $142,940.47$142,940.47 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,940.47 $142,940.47 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00 $142,940.47 $142,940.47$142,940.47 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$142,940.47 $142,940.47 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00 $142,940.47 $142,940.47$142,940.47 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$142,940.47 $142,940.47 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00 $142,940.47 $142,940.47$142,940.47 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP URBANA 0333$142,940.47 $142,940.47 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00 $142,940.47 $142,940.47$142,940.47 $0.00

402001 CONSTRUCCION DE LINA DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP
URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $404,036.61 $404,036.61 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00 $404,036.61 $404,036.61$404,036.61 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $404,036.61 $404,036.61 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00 $404,036.61 $404,036.61$404,036.61 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $404,036.61 $404,036.61 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00 $404,036.61 $404,036.61$404,036.61 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$404,036.61 $404,036.61 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00 $404,036.61 $404,036.61$404,036.61 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINA DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP URBANA 0333$404,036.61 $404,036.61 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00 $404,036.61 $404,036.61$404,036.61 $0.00

402002 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO CAMINO AL PANTEONDE SAN JOSE EN LA
COMUNIDAD DE TLACHICHILA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $327,822.64 $327,822.64 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00 $327,822.64 $327,822.64$327,822.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $327,822.64 $327,822.64 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00 $327,822.64 $327,822.64$327,822.64 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $327,822.64 $327,822.64 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00 $327,822.64 $327,822.64$327,822.64 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$327,822.64 $327,822.64 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00 $327,822.64 $327,822.64$327,822.64 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO CAMINO AL PANTEONDE SAN JOSE EN LA COMUNIDAD DE TLACHICHILA$327,822.64 $327,822.64 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00 $327,822.64 $327,822.64$327,822.64 $0.00

402003 CONSTRUCCION DE LIENA DE DRENAJE SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE VELADORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $655,729.35 $655,729.35 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00 $655,729.35 $655,729.35$655,729.35 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $655,729.35 $655,729.35 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00 $655,729.35 $655,729.35$655,729.35 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $655,729.35 $655,729.35 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00 $655,729.35 $655,729.35$655,729.35 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$655,729.35 $655,729.35 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00 $655,729.35 $655,729.35$655,729.35 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LIENA DE DRENAJE SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE VELADORES$655,729.35 $655,729.35 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00 $655,729.35 $655,729.35$655,729.35 $0.00

402004 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PRIV. DE ARROYO BLANCO DE
LA ZONA ZAP URBANA 1055A

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $89,474.64 $89,474.64 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00 $89,474.64 $89,474.64$89,474.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $89,474.64 $89,474.64 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00 $89,474.64 $89,474.64$89,474.64 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $89,474.64 $89,474.64 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00 $89,474.64 $89,474.64$89,474.64 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$89,474.64 $89,474.64 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00 $89,474.64 $89,474.64$89,474.64 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PRIV. DE ARROYO BLANCO DE LA ZONA ZAP URBANA 1055A$89,474.64 $89,474.64 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00 $89,474.64 $89,474.64$89,474.64 $0.00

402005 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLES AUTONOMIA Y FILOSOFOS, DE
LA ZAP 0155

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $278,659.83 $278,659.83 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00 $278,659.83 $278,659.83$278,659.83 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $278,659.83 $278,659.83 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00 $278,659.83 $278,659.83$278,659.83 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $278,659.83 $278,659.83 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00 $278,659.83 $278,659.83$278,659.83 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$278,659.83 $278,659.83 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00 $278,659.83 $278,659.83$278,659.83 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLES AUTONOMIA Y FILOSOFOS, DE LA ZAP 0155$278,659.83 $278,659.83 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00 $278,659.83 $278,659.83$278,659.83 $0.00

404001 CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA EN LA LOCALIDAD DE MESA DE FRIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA EN LA LOCALIDAD DE MESA DE FRIAS$1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

404002 CONSTRUCCION DE CAMINO AL PANTEON PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE TOYAHUA DE ABAJO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,199,461.39 $1,199,461.39 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $1,199,461.39$1,199,461.39 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,199,461.39 $1,199,461.39 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $1,199,461.39$1,199,461.39 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,199,461.39 $1,199,461.39 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $1,199,461.39$1,199,461.39 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,199,461.39 $1,199,461.39 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $1,199,461.39$1,199,461.39 $0.00
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$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO AL PANTEON PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE TOYAHUA DE ABAJO$1,199,461.39 $1,199,461.39 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $1,199,461.39$1,199,461.39 $0.00

404003 CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA SECUNDARIA EN LA LOCALIDAD DE LA COFRADIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $679,369.24 $679,369.24 $0.00 $679,368.55 $0.69 $0.69 $679,368.55 $679,368.55$679,369.24 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $679,369.24 $679,369.24 $0.00 $679,368.55 $0.69 $0.69 $679,368.55 $679,368.55$679,369.24 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $679,369.24 $679,369.24 $0.00 $679,368.55 $0.69 $0.69 $679,368.55 $679,368.55$679,369.24 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$679,369.24 $679,369.24 $0.00 $679,368.55 $0.69 $0.69 $679,368.55 $679,368.55$679,369.24 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA SECUNDARIA EN LA LOCALIDAD DE LA COFRADIA$679,369.24 $679,369.24 $0.00 $679,368.55 $0.69 $0.69 $679,368.55 $679,368.55$679,369.24 $0.00

405001 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE BENITO JUAREZ Y MORELOS DE LA
COMUNIDAD DE LA ESTANCIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $85,022.90 $85,022.90 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00 $85,022.90 $85,022.90$85,022.90 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $85,022.90 $85,022.90 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00 $85,022.90 $85,022.90$85,022.90 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$85,022.90 $85,022.90 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00 $85,022.90 $85,022.90$85,022.90 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$85,022.90 $85,022.90 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00 $85,022.90 $85,022.90$85,022.90 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE BENITO JUAREZ Y MORELOS DE LA COMUNIDAD DE LA ESTANCIA$85,022.90 $85,022.90 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00 $85,022.90 $85,022.90$85,022.90 $0.00

413001 APORTACCION PARA CONVENIO 2-2025 DE COLABORACION DE OBRA PUBLICA PARA LA
REHABILITACION DE CANCHA PASTO SINTETICO EN UNIDAD DEPORTIVA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,700,000.00 $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,700,000.00 $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $1,700,000.00 $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $1,700,000.00 $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00$1,700,000.00 $0.00

$0.00  APORTACCION PARA CONVENIO 2-2025 DE COLABORACION DE OBRA PUBLICA PARA LA REHABILITACION DE CANCHA PASTO SINTETICO EN UNIDAD DEPORTIVA$1,700,000.00 $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00$1,700,000.00 $0.00

$17,940,839.35  Total Final $17,940,839.35 $6,805,208.32 $11,135,631.03 $5,562,516.38 $1,242,691.94 $12,378,322.97 $5,562,516.38 $5,562,516.38$0.00 $0.00
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C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES LIC. MARIA DEL ROCIO SANDOVAL AVELAR

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ

ENCARGADA DE TESORERIA
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